
Monitor Polski Nr 32 - 687- Poz. 460 i 461 

Jerzy s. Władysława, 118. Rusinowski Henryk s. Kazi­
mierza, 119. Rybicki Andrzej s. Józefa, 120. Sapor Ma­
ria c. Franciszka, 121. Serkowski Stanisław s. Mariana, 
122. Skutil Krzysztof s. Waltera, 123. Snycerski Marek 
s. Lucjana, 124. Sowa Paweł s. Jana, 125. Starzewska­
-Karwan Ewa c. Tadeusza, 126. Strojna Irena c. Adolfa, 
127. Strzelczyk Eugeniusz s. Władysława, 128. Sulima­
-Chlaszczak Krystyna c. Stanisława, 129. Surma-Ślu­
sarska Barbara c. Jana, 130. Szadziewski Ryszard s. Jó­
zefa, 131. Szaniawska Anna c. Adama, 132. Szurgot 
Marian s. Jana, 133. Śliwiński Jacek s. Władysława, 
134. Wątróbska Halina c. Dominika, 135. Wolczko An­
drzej s. Antoniego, 136. Wolny Janusz s. Emila, 137. 
Wójcik Zofia c. Mariana, 138. Wróbel Eugeniusz s. Bru­
nona, 139. Valenta Marek s. Jana, 140. Zaborski Marian 
s. Władysława, 141. Zach Ryszard s. Stanisława, 142. 
Zajdel Antoni s. Józefa, 143. Zajączkowski Jerzy s. Wła­
dysława, 144. Zatorski Andrzej s. Tadeusza, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

145. Alaszewicz Janina c. Jana, 146. Bazan Henryk 
s. Wawrzyńca, 147. Blacha Leszek s. Juliana, 148. Bo­
gucka Jolanta c. Mieczysława, 149. Bukowski Roman s. 
Władysława, 150. Czyż Andrzej s. Jana, 151 . Gawron 
Piotr s. Stanisława, 152. Grzelczak Bogumiła c. Karola, 

153. Hawling Elżbieta c. Jana, 154. Humyniecki Adam 
s. Stefana, 155. Ignacik Józef s. Józefa, 156. Jędrzejczak 
Zbigniew s. Józefa, 157. Kamiński Marcin s. Brunona, 
158. Kiełek Elżbieta c. Kazimierza, 159. Knapik Maria c. 
Józefa, 160. Kruczała Krystyna c. Bronisława, 161. 
Kryczka Marek s. Feliksa, 162. Kryłłowicz Władysław s. 
Ferdynanda, 163. Lenica Ewa c. Jana, 164. Lesiak Sta­
nisław s. Jana, 165. Maceluch Ryszard s. Eugeniu­
sza,166. Mientkiewicz Jerzy s. Eugeniusza,167. Mistur 
Jacek s. Leona, 168. Pakowski Zdzisław s. Władysława, 
169. Pałosz Tadeusz s. Władysława, 170. Przytulski Ry­
szard s. Ignacego, 171. Romanowski Henryk s. Włady­
sława, 172. Rostański Krzysztof s. Krzysztofa, 173. Ry­
chlicka Halina c. Jana, 174. Simpson Dorota c. Henry­
ka, 175. Sobczyk Mirosława c. Konstantego, 176. Sta­
siaczek Szczęsław s. Antoniego, 177. Szczecińska Ma­
ria c. Zbigniewa, 178. Szponar-Regulska Elżbieta c. Se­
weryna, 179. Szymański Joachim s. Józefa, 180. Ści­
sławska Jadwiga c. Andrzeja, 181. Treder Hanna c. Jó­
zefa, 182. Walczak Mirosława c. Edwarda, 183. Wilczek 
Cecylia c. Flawiana, 184. Winiarska Aniela c. Francisz­
ka, 185. Zbiciński Ireneusz s. Jana, 186. Żak Anna c. Ja­
na, 187. Żyła Krystyna c. Franciszka. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

461 
Rej . 105/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 13 lipca 1998 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450). na wniosek Mi­
nistra Edukacji Narodowej. za wzorowe, wyjątkowo su­
mienne wykonywanie obowiązków wynikających 
z pracy zawodowej odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Biziuk Marek s. Czesława, 2. Bojar Ewa c. Tade­
usza, 3. Brzeziński Bogumił s. Franciszka, 4. Drobniak 
Stanisław s. Romana, 5. Haffer Mirosław s. Władysła­
wa, 6. Janiczek Roman s. Romana, 7. Kawecka-Wyrzy­
kowska Elżbieta c. Remigiusza, 8. Korczyński Ludwik s. 
Antoniego, 9. Krępa Józef s. Mieczysława, 10. Krupicz 
Bazyli s. Nazariusza, 11. Krzowski Zdzisław s. Aleksan­
dra, 12. Kułaga Zofia c. Ignacego, 13. Lewandowski Wi­
told s. Ryszarda, 14. Pawlak Jan s. Henryka, 15. Peł­
czyński Tadeusz s. Tadeusza, 16. Pochroń Józef s. Józe­
fa, 17. Sawiak Stefan s. Władysława, 18. Sorko Sławo­
mir s. Eugeniusza, 19. Szeremeta Zygmunt s. Piotra, 
20. Tarkowski Piotr s. Zygmunta, 21. Tokarczyk Ryszard 
s. Kazimierza, 22. Walczyk Zbigniew s. Leonarda, 23. 

Wasielewski Roman s. Józefa, 24. Wichowski Roman s. 
Władysława, 25. Wilk Ryszard s. Stanisława, 26. Zyg­
munt Janusz s. Piotra, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

27. Czerniewska Krystyna c. Wacława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

28. Andruszkiewicz Ryszard s. Jana, 29. Andrzejew­
ski Leon s. Józefa, 30. Barczyński Ryszard s. Tadeusza, 
31. Bober Gizella c. Franciszka, 32. Brodziński Andrzej s. 
Stanisława, 33. Burak Ferdynand s. Feliksa, 34. Burak 
Wiesława c. Jerzego, 35. Chachulski Bogdan s. Tade­
usza, 36. Cichosz Jacek s. Ignacego, 37. Cieślak Walde­
mar s. Mieczysława, 38. Czyżewski Andrzej s. Eugeniu­
sza, 39. Darowicki Kazimierz s. Kazimierza, 40. Dyner 
Krzysztof s. Władysława, 41. Fidecki Mikołaj s. Albina, 42. 
Filipek Elżbieta c. Henryka, 43. Flaga Andrzej s. Józefa, 
44. Geneja Marek s. Leonarda, 45. Gierba Olga c. Jana, 
46. Glanc Barbara c. Zygmunta, 47. Gołębiowski Tomasz 



Monitor Polski Nr 32 - 688- Poz. 461 i 462 

s. Mariana, 48. Gramz Modest s. Modesta, 49. Gumieniak 
Małgorzata c. Bernarda, 50. Jakuszewicz Sergiusz s. Mi­
kołaja, 51. Jenek Bożena c. Józefa, 52. Jermołaj Włodzi­
mierz s. Aleksandra, 53. Jung Czesław s. Czesława, 54. 
Kabac Jan s. Jana, 55. Kaleńczuk Ryszard s. Józefa, 56. 
Kalinowska Maria c. Wincentego, 57. Karkosiński Da­
riusz s. Mieczysława, 58. Kaszyńska Barbara c. Henryka, 
59. Kaźmierczak Andrzej s. Andrzeja, 60. Kolenda Janusz 
s. Władysława, 61. Kołakowska Elżbieta c. Stefana, 62. 
Konieczny Stanisław s. Witolda, 63. Konorski Jerzy s. An­
drzeja, 64. Kotowska Irena c. Stanisława, 65. Kozłowski 
Kazimierz s. Bronisława, 66. Krasińska Hanna c. Alberta, 
67. Krzemiński Zbigniew s. Zygmunta, 68. Kulesza Danu­
ta c. Włodzimierza, 69. Kusto Zdzisław s. Bolesława, 70. 
Łach Jan s. Franciszka, 71. Łuczak Andrzej s. Józefa, 72. 
Majchrzak-Flakiewicz Barbara c. Henryka, 73. Makowska 
Elwira c. Aleksandra, 74. Malina Grzegorz s. Eugeniusza, 
75. Markowski Janusz s. Jana, 76. Mazur Jolanta c. Sta­
nisława, 77. Mieloszyk Eligiusz s. Stefana, 78. Milewski 
Sławomir s. Eugeniusza, 79. Młynarczyk Jan s. Aleksan­
dra, 80. Mosoń Ireneusz s. Zdzisława, 81. Mroziński Zbi­
gniew s. Edwarda, 82. Nakonieczna Kazimiera c. Stani­
sława, 83. Niedźwiecki Maciej s. Mirona, 84. Obarska­
-Pempkowiak Hanna c. Henryka, 85. Olchowik Jan s. 
Pawła, 86. Oleksiewicz Bogusław s. Czesława, 87. 01-
szewski-Strzyżowski Adam s. Jerzego, 88. Oręziak Le­
okadia c. Szymona, 89. Orlikowski Cezary s. Szczepana, 
90. Orłowski Kazimierz s. Jerzego, 91. Paprota Stanisław 
s. Andrzeja, 92. Piech Henryk s. Stanisława, 93. Pochodo­
wicz Tadeusz s. Józefa, 94. Polak-Jasieńska Magdalena 
c. Henryka, 95. Rouba Bogumiła c. Apoloniusza, 96. 
Rószkiewicz Małgorzata c. Jerzego, 97. Sadowski Woj­
ciech s. Józefa, 98. Surowska Barbara c. Franciszka, 99. 
Synowiecki Józef s. Stanisława, 100. Szaflik Władysław 
s. Józefa, 101. Szpryngier Piotr s. Mariana, 102. Szudek 
Wojciech s. Stanisława, 103. Szukaiska Ewa c. Zygmun­
ta, 104. Szymański Tadeusz s. Stefana, 105. Szymański 
Tadeusz s. Tadeusza, 106. Szymański Zdzisław s. Wacła­
wa, 107. Świć Antoni s. Mariana, 108. Twardowski Ro­
muald s. Brunona, 109. Tyrzyk Janusz s. Edmunda, 110. 

Warmiński Jerzy s. Eugeniusza, 111 . Wasilewski Adam s. 
Zdzisława, 112. Wierzbowska Grażyna c. Józefa, 113. 
Wilk Andrzej s. Jana, 114. Woronkin Stanisław s. Włady­
sława, 115. Wójcik-Szwedzińska Maria c. Alfreda, 116. 
Wroński Mariusz s. Jana, 117. Zając Teresa c. Stefana, 
118. Zamorska Danuta c. Witolda, 119. Zarzycki Zbigniew 
s. Zygmunta, 120. Zieliński Jerzy s. Władysława, 121. 
Zygmunt Bogdan s. Stanisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

122. Adam-Owoc Barbara c. Kazimierza, 123. Augu­
siak Andrzej s. Romualda, 124. Augustyniak Aleksan­
dra c. Zygmunta, 125. Basa Krystyna c. Jana, 126. Buć­
ko Paweł s. Józefata, 127. Chudzińska Elżbieta c. Józe­
fa, 128. Cieloszyk Janusz s. Feliksa, 129. Drewing Ani­
ceta c. Brunona, 130. Gudalewski Michał s. Erazma, 
131. Grzyb Władysława c. Marcina, 132. Jarzyna Woj­
ciech s. Józefa, 133. Kaczmarski Stanisław s. Adama, 
134. Kazberuk Andrzej s. Zenona, 135. Kiryłowicz Zofia 
c. Piotra, 136. Koniecko Marek s. Kazimierza, 137. Ko­
niuszewski Rajmund s. Wiktora, 138. Kosmala-KotWie­
sława c. Mirosława, 139. Lelusz Małgorzata c. Bernar­
da, 140. Lewandowska Jolanta c. Konstantego, 141. Le­
wandowska Małgorzata c. Tadeusza, 142. Lorbiecka 
Bożena c. Jana, 143. Łuczyński Wojciech s. Stanisława, 
144. Pestka Zofia c. Romana, 145. Pikul Leszek s. Stefa­
na, 146. Rachwał Danuta c. Kazimierza, 147. Radziwił­
łów Ewa c. Jana, 148. Rak Elżbieta c. Juliana, 149. Roz­
pondek Teresa c. Eugeniusza, 150. Sakowski Henryk s. 
Wiktora, 151. Smyczyńska Danuta c. Kazimierza, 152. 
Stępniewski Antoni s. Antoniego, 153. Szumski Jerzy s. 
Mieczysława, 154. Szyrszyng Wiesław s. Jana, 155. Tu­
tak Wacława c. Wacława, 156. Witkowska Sabina c. Ja­
na, 157. Wnorowska Janina c. Wincentego, 158. Woj­
nowska Alicja c. Jerzego, 159. Wróblewska Wiktoria c. 
Leona, 160. Zacharczuk Irena c. Franciszka, 161. Za­
krzewska Anna c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

462 
Rej. 70/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 lipca 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu orderów i odznaczenia. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

;." 
§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 25 kwietnia 1997 r. (Monitor Polski Nr 42, 

poz. 424) o nadaniu orderów i odznaczenia wprowadza 
się następującą zmianę : 

poz. 29 otrzymuje brzmienie: 
,,29. Wellisz Stanisław". 

§ 2. Postanowienie ,,"!chodzi w życie z dniem ogło­
szenia, z mocą od dnia 25 kwietnia 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 




